
売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買高上位３０銘柄プリント 1521 20240319

順位 コード 銘柄名
売買高（プライム・スタンダード：百株、グ
ロース・TOKYO PRO Market：一株）（立会
内)

始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 94320 ＮＴＴ 1,832,153 181.00 182.90 180.30 182.10 － －
2 95010 東電力ＨＤ 1,360,447 838.00 838.90 803.50 808.20 － －
3 83060 三菱ＵＦＪ 1,204,164 1,530.00 1,553.00 1,479.00 1,527.50 － －
4 47550 楽天グループ 421,194 825.00 853.80 817.30 850.20 － －
5 72010 日産自 366,981 598.80 608.80 595.40 605.70 － －
6 72030 トヨタ自 339,259 3,574.00 3,675.00 3,559.00 3,675.00 － －
7 67400 ＪＤＩ 296,144 22.00 22.00 21.00 21.00 － －
8 83080 りそなＨＤ 257,094 913.60 925.60 851.50 896.30 － －
9 84110 みずほ 247,882 2,952.50 3,007.00 2,908.00 2,951.50 － －

10 86040 野村 247,221 943.50 954.00 932.30 954.00 － －
11 70030 三井Ｅ＆Ｓ 243,955 1,901.00 1,930.00 1,783.00 1,911.00 － －
12 72110 三菱自 230,715 480.70 500.00 480.70 499.10 － －
13 72670 ホンダ 215,672 1,827.00 1,864.00 1,817.00 1,864.00 － －
14 40050 住友化 193,517 328.20 333.10 325.60 333.10 － －
15 80580 三菱商事 183,213 3,400.00 3,458.00 3,396.00 3,449.00 － －
16 94340 ソフトバンク 176,698 1,979.50 2,036.00 1,979.50 2,025.50 － －
17 50200 ＥＮＥＯＳ 170,279 708.70 724.60 704.10 720.70 － －
18 91070 川崎船 165,267 6,509.00 6,649.00 6,308.00 6,410.00 － －
19 67230 ルネサス 155,634 2,519.50 2,520.00 2,446.00 2,514.50 － －
20 71820 ゆうちょ銀行 151,842 1,679.00 1,692.50 1,641.00 1,675.00 － －
21 83160 三井住友 146,820 8,639.00 8,844.00 8,520.00 8,677.00 － －
22 68570 アドバンテス 126,401 6,557.00 6,620.00 6,473.00 6,609.00 － －
23 46890 ＬＩＮＥヤフー 120,500 393.00 396.80 392.00 395.60 － －
24 65260 ソシオネクスト 115,769 3,835.00 3,957.00 3,811.00 3,937.00 － －
25 69200 レーザーテック 110,957 39,830.00 41,900.00 39,800.00 41,720.00 － －
26 34020 東レ 109,715 730.50 740.80 728.00 734.30 － －
27 88020 三菱地所 107,499 2,558.00 2,732.50 2,558.00 2,713.50 － －
28 67520 パナソニックＨＤ 105,694 1,416.00 1,451.00 1,410.50 1,448.50 － －
29 69020 デンソー 93,473 2,809.00 2,908.50 2,806.50 2,900.00 － －
30 41850 ＪＳＲ 92,334 4,330.00 4,333.00 4,325.00 4,329.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 76470 音通 1,489,264 29.00 29.00 27.00 28.00 － －
2 89180 ランド 526,079 8.00 8.00 7.00 8.00 － －
3 15140 住石ＨＤ 189,769 2,125.00 2,215.00 1,869.00 1,988.00 － －
4 66590 メディアリンクス 169,651 97.00 110.00 93.00 95.00 － －
5 50100 日精蝋 161,037 206.00 239.00 194.00 208.00 － －
6 70140 名村造船 122,771 2,000.00 2,094.00 1,909.00 2,087.00 － －
7 82260 理経 50,812 324.00 330.00 291.00 297.00 － －
8 27430 ピクセル 49,428 139.00 154.00 137.00 151.00 － －
9 75240 マルシェ 44,317 259.00 315.00 252.00 257.00 － －

10 76920 Ｅインフィニティ 40,294 124.00 137.00 119.00 122.00 － －
11 67690 ザイン 32,138 1,200.00 1,333.00 1,186.00 1,227.00 － －
12 71630 住信ＳＢＩネット銀 28,785 2,085.00 2,151.00 2,048.00 2,144.00 － －
13 97040 アゴーラＨＧ 26,498 55.00 55.00 52.00 53.00 － －
14 23150 ＣＡＩＣＡ　Ｄ 24,532 67.00 70.00 66.00 66.00 － －
15 17570 創建エース 23,236 31.00 33.00 30.00 30.00 － －
16 52160 倉元 21,935 149.00 166.00 149.00 156.00 － －
17 64950 宮入バル 21,860 132.00 147.00 129.00 129.00 － －
18 69930 大黒屋 20,526 39.00 39.00 37.00 38.00 － －
19 59400 不二サッシ 18,924 92.00 93.00 89.00 91.00 － －
20 85720 アコム 18,410 391.00 402.60 390.00 397.60 － －
21 87830 ＧＦＡ 18,321 49.00 52.00 48.00 51.00 － －
22 23450 クシム 18,231 310.00 315.00 296.00 296.00 － －
23 63660 千代化建 15,636 393.00 398.00 389.00 395.00 － －
24 23300 フォーサイド 15,250 376.00 380.00 362.00 370.00 － －
25 21340 サンキャピタル 12,279 21.00 21.00 19.00 19.00 － －
26 24840 出前館 11,710 363.00 363.00 352.00 358.00 － －
27 88940 ＲＥＶＯＬＵＴＩＯＮ 11,548 22.00 22.00 21.00 21.00 － －
28 77190 東京衡機 11,435 283.00 286.00 246.00 251.00 － －
29 38560 Ａｂａｌａｎｃｅ 10,938 2,820.00 2,823.00 2,595.00 2,628.00 － －
30 66250 ＪＡＬＣＯ　ＨＤ 10,598 401.00 407.00 399.00 407.00 － －



売買高上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1 52460 Ｇ－ＥＬＥＭＥＮＴＳ 7,266,900 934.00 1,039.00 881.00 1,010.00 － －
2 45920 Ｇ－サンバイオ 5,455,400 665.00 668.00 590.00 590.00 － －
3 65730 Ｇ－アジャイル 4,927,300 105.00 123.00 95.00 95.00 － －
4 55860 Ｇ－ＬａｂｏｒｏＡＩ 4,620,000 2,055.00 2,326.00 2,007.00 2,080.00 － －
5 55950 Ｇ－ＱＰＳ研究所 3,625,400 3,915.00 3,970.00 3,735.00 3,920.00 － －
6 44250 Ｇ－Ｋｕｄａｎ 3,139,600 2,905.00 3,195.00 2,619.00 2,760.00 － －
7 44770 Ｇ－ＢＡＳＥ 2,872,500 317.00 318.00 306.00 310.00 － －
8     135A0 Ｇ－ＶＲＡＩＮ 2,679,900 6,990.00 7,570.00 6,900.00 7,540.00 － －
9 42590 Ｇ－エクサウィザーズ 2,572,400 607.00 617.00 602.00 617.00 － －

10 45970 Ｇ－ソレイジア 2,568,300 37.00 39.00 36.00 38.00 － －
11 52530 Ｇ－カバー 1,752,400 2,382.00 2,424.00 2,370.00 2,405.00 － －
12 73420 Ｇ－ウェルスナビ 1,518,500 1,809.00 1,816.00 1,766.00 1,795.00 － －
13 77790 Ｇ－サイバダイン－議 1,502,400 213.00 225.00 212.00 224.00 － －
14 23700 Ｇ－ＭＤＮＴ 1,499,400 50.00 53.00 50.00 51.00 － －
15 73560 Ｇ－Ｒｅｔｔｙ 1,489,400 184.00 195.00 182.00 184.00 － －
16 31330 Ｇ－海帆 1,485,400 1,198.00 1,240.00 1,147.00 1,221.00 － －
17 41700 Ｇ－ＫａｉｚｅｎＰＦ 1,485,000 270.00 299.00 268.00 295.00 － －
18 93480 Ｇ－ｉｓｐａｃｅ 1,368,500 960.00 1,015.00 958.00 995.00 － －
19 21600 Ｇ－ＧＮＩ 1,359,600 3,100.00 3,255.00 3,090.00 3,130.00 － －
20 38150 Ｇ－メディア 1,310,300 285.00 310.00 270.00 293.00 － －
21 45640 Ｇ－ＯＴＳ 1,299,500 21.00 22.00 21.00 22.00 － －
22 52480 Ｇ－テクノロジーズ 1,199,900 5,300.00 5,300.00 4,905.00 4,990.00 － －
23 37770 Ｇ－ＦＨＴＨＤ 1,085,000 40.00 40.00 39.00 40.00 － －
24 77770 Ｇ－３Ｄマトリックス 1,056,700 136.00 145.00 136.00 144.00 － －
25 39890 Ｇ－シェアリングＴ 869,000 472.00 496.00 468.00 490.00 － －
26 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 863,600 3,305.00 3,385.00 3,240.00 3,350.00 － －
27 92350 Ｇ－売れるネット広告 773,500 2,735.00 2,950.00 2,400.00 2,472.00 － －
28 41690 Ｇ－エネチェンジ 740,100 898.00 904.00 868.00 876.00 － －
29 37930 Ｇ－ドリコム 721,900 1,037.00 1,050.00 980.00 1,045.00 － －
30 44220 Ｇ－ＶＡＬＵＥＮＥＸ 714,300 1,067.00 1,351.00 1,067.00 1,351.00 － －

総売買高

内国株式・プライム市場 193,254 万株
内国株式・スタンダード市場 40,185 万株
内国株式・グロース市場 111,081,400 株
内国株式・TOKYO PRO Market 100 株



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

売買代金上位３０銘柄プリント 1521 20240319

順位 コード 銘柄名 売買代金（百万円）（立会内) 始値 高値 安値 終値 気配符号 気配値段

内国株式・プライム市場

1 69200 レーザーテック 454,684 39,830.00 41,900.00 39,800.00 41,720.00 － －
2 83060 三菱ＵＦＪ 183,658 1,530.00 1,553.00 1,479.00 1,527.50 － －
3 80350 東エレク 171,651 36,810.00 37,390.00 36,370.00 37,300.00 － －
4 83160 三井住友 127,795 8,639.00 8,844.00 8,520.00 8,677.00 － －
5 61460 ディスコ 126,125 50,180.00 51,750.00 50,010.00 51,500.00 － －
6 72030 トヨタ自 123,006 3,574.00 3,675.00 3,559.00 3,675.00 － －
7 95010 東電力ＨＤ 110,779 838.00 838.90 803.50 808.20 － －
8 91070 川崎船 106,896 6,509.00 6,649.00 6,308.00 6,410.00 － －
9 68570 アドバンテス 82,762 6,557.00 6,620.00 6,473.00 6,609.00 － －

10 84110 みずほ 73,685 2,952.50 3,007.00 2,908.00 2,951.50 － －
11 99830 ファーストリテ 70,662 45,900.00 45,980.00 44,760.00 45,580.00 － －
12 99840 ソフトバンクグループ 63,745 8,743.00 8,829.00 8,681.00 8,821.00 － －
13 80580 三菱商事 62,881 3,400.00 3,458.00 3,396.00 3,449.00 － －
14 77350 スクリン 62,088 18,000.00 18,475.00 17,905.00 18,415.00 － －
15 37780 さくらインターネット 61,979 7,890.00 8,030.00 7,320.00 7,570.00 － －
16 70110 三菱重 58,648 12,575.00 12,850.00 12,505.00 12,850.00 － －
17 65010 日立 48,242 12,735.00 13,100.00 12,735.00 13,070.00 － －
18 67580 ソニーグループ 46,587 13,330.00 13,460.00 13,235.00 13,460.00 － －
19 70030 三井Ｅ＆Ｓ 45,263 1,901.00 1,930.00 1,783.00 1,911.00 － －
20 65260 ソシオネクスト 45,141 3,835.00 3,957.00 3,811.00 3,937.00 － －
21 65940 ニデック 44,927 5,910.00 6,135.00 5,906.00 6,099.00 － －
22 40630 信越化 40,532 6,655.00 6,694.00 6,541.00 6,694.00 － －
23 41850 ＪＳＲ 39,966 4,330.00 4,333.00 4,325.00 4,329.00 － －
24 72670 ホンダ 39,825 1,827.00 1,864.00 1,817.00 1,864.00 － －
25 67230 ルネサス 38,691 2,519.50 2,520.00 2,446.00 2,514.50 － －
26 88010 三井不 38,267 4,500.00 4,763.00 4,493.00 4,763.00 － －
27 62540 野村マイクロ 37,868 18,350.00 18,730.00 17,700.00 18,360.00 － －
28 94340 ソフトバンク 35,509 1,979.50 2,036.00 1,979.50 2,025.50 － －
29 47550 楽天グループ 35,474 825.00 853.80 817.30 850.20 － －
30 94320 ＮＴＴ 33,290 181.00 182.90 180.30 182.10 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・スタンダード市場

1 15140 住石ＨＤ 38,581 2,125.00 2,215.00 1,869.00 1,988.00 － －
2 70140 名村造船 24,648 2,000.00 2,094.00 1,909.00 2,087.00 － －
3 71630 住信ＳＢＩネット銀 6,086 2,085.00 2,151.00 2,048.00 2,144.00 － －
4 76470 音通 4,278 29.00 29.00 27.00 28.00 － －
5 67690 ザイン 3,992 1,200.00 1,333.00 1,186.00 1,227.00 － －
6 50100 日精蝋 3,519 206.00 239.00 194.00 208.00 － －
7 45810 大正薬ＨＤ 3,479 8,585.00 8,588.00 8,567.00 8,588.00 － －
8 38560 Ａｂａｌａｎｃｅ 2,943 2,820.00 2,823.00 2,595.00 2,628.00 － －
9 39930 ＰＫＳＨＡ 2,826 5,300.00 5,310.00 5,190.00 5,290.00 － －

10 33990 山岡家 2,658 6,890.00 7,640.00 6,860.00 7,340.00 － －
11 62280 ジェイ・イー・ティ 2,361 7,860.00 8,180.00 7,690.00 8,000.00 － －
12 47160 日本オラクル 2,073 12,280.00 12,405.00 12,260.00 12,405.00 － －
13 68550 電子材料 1,777 2,800.00 2,800.00 2,631.00 2,631.00 － －
14 66590 メディアリンクス 1,726 97.00 110.00 93.00 95.00 － －
15 63240 ハーモニック 1,721 4,290.00 4,310.00 4,120.00 4,180.00 － －
16 82260 理経 1,564 324.00 330.00 291.00 297.00 － －
17 68900 フェローテック 1,556 2,880.00 2,893.00 2,847.00 2,884.00 － －
18 58890 ＪＥＨ 1,537 1,920.00 1,955.00 1,861.00 1,943.00 － －
19 48160 東映アニメ 1,337 14,850.00 15,000.00 14,750.00 14,910.00 － －
20 75240 マルシェ 1,278 259.00 315.00 252.00 257.00 － －
21 27020 マクドナルド 1,248 6,830.00 6,880.00 6,800.00 6,870.00 － －
22 71050 三菱ロジスネクスト 1,129 1,719.00 1,774.00 1,673.00 1,758.00 － －
23 66270 テラプローブ 1,062 6,700.00 6,720.00 6,400.00 6,550.00 － －
24 58850 ジーデップアドバンス 1,037 12,500.00 13,250.00 12,060.00 13,200.00 － －
25 60160 ジャパンエンジン 1,016 12,670.00 12,800.00 12,030.00 12,630.00 － －
26 62260 守谷輸送機工業 945 1,134.00 1,149.00 1,060.00 1,120.00 － －
27 74260 山大 750 3,095.00 3,295.00 2,997.00 3,225.00 － －
28 49700 東洋合成 748 9,540.00 9,770.00 9,420.00 9,470.00 － －
29 31340 Ｈａｍｅｅ 744 1,200.00 1,320.00 1,181.00 1,314.00 － －
30 60230 ダイハツデイ 739 1,489.00 1,542.00 1,470.00 1,532.00 － －



売買代金上位３０銘柄 ㈱東京証券取引所

内国株式・グロース市場

1     135A0 Ｇ－ＶＲＡＩＮ 19,532 6,990.00 7,570.00 6,900.00 7,540.00 － －
2 55950 Ｇ－ＱＰＳ研究所 14,034 3,915.00 3,970.00 3,735.00 3,920.00 － －
3 55860 Ｇ－ＬａｂｏｒｏＡＩ 9,916 2,055.00 2,326.00 2,007.00 2,080.00 － －
4 44250 Ｇ－Ｋｕｄａｎ 9,119 2,905.00 3,195.00 2,619.00 2,760.00 － －
5 52460 Ｇ－ＥＬＥＭＥＮＴＳ 7,128 934.00 1,039.00 881.00 1,010.00 － －
6 52480 Ｇ－テクノロジーズ 6,247 5,300.00 5,300.00 4,905.00 4,990.00 － －
7 70950 Ｇ－ＭａｃｂｅｅＰ 4,533 15,680.00 15,720.00 15,000.00 15,520.00 － －
8 21600 Ｇ－ＧＮＩ 4,291 3,100.00 3,255.00 3,090.00 3,130.00 － －
9 52530 Ｇ－カバー 4,195 2,382.00 2,424.00 2,370.00 2,405.00 － －

10 45920 Ｇ－サンバイオ 3,362 665.00 668.00 590.00 590.00 － －
11 91660 Ｇ－ＧＥＮＤＡ 2,869 3,305.00 3,385.00 3,240.00 3,350.00 － －
12 73420 Ｇ－ウェルスナビ 2,720 1,809.00 1,816.00 1,766.00 1,795.00 － －
13 92350 Ｇ－売れるネット広告 2,020 2,735.00 2,950.00 2,400.00 2,472.00 － －
14 31330 Ｇ－海帆 1,773 1,198.00 1,240.00 1,147.00 1,221.00 － －
15 44780 Ｇ－フリー 1,725 3,615.00 3,725.00 3,550.00 3,685.00 － －
16 40110 Ｇ－ヘッドウォーター 1,661 16,140.00 16,390.00 15,420.00 16,250.00 － －
17 42610 Ｇ－アジアクエスト 1,606 3,840.00 3,850.00 3,140.00 3,140.00 － －
18 42590 Ｇ－エクサウィザーズ 1,575 607.00 617.00 602.00 617.00 － －
19 43930 Ｇ－バンクオブイノベ 1,493 4,405.00 4,680.00 4,270.00 4,600.00 － －
20 44850 Ｇ－ＪＴＯＷＥＲ 1,474 3,775.00 3,920.00 3,740.00 3,850.00 － －
21 93480 Ｇ－ｉｓｐａｃｅ 1,359 960.00 1,015.00 958.00 995.00 － －
22 93380 Ｇ－ＩＮＦＯＲＩＣＨ 1,268 4,500.00 4,680.00 4,375.00 4,680.00 － －
23 44310 Ｇ－スマレジ 1,247 2,465.00 2,473.00 2,332.00 2,370.00 － －
24 51360 Ｇ－ｔｒｉｐｌａ 1,125 1,600.00 1,649.00 1,538.00 1,588.00 － －
25 55740 Ｇ－ＡＢＥＪＡ 978 4,545.00 4,635.00 4,440.00 4,500.00 － －
26 58880 Ｇ－ダイワサイクル 949 1,948.00 1,953.00 1,804.00 1,841.00 － －
27 51320 Ｇ－ｐｌｕｓｚｅｒｏ 940 8,970.00 9,290.00 8,770.00 8,860.00 － －
28 44880 Ｇ－ＡＩｉｎｓｉｄｅ 937 8,610.00 8,630.00 8,050.00 8,150.00 － －
29 44220 Ｇ－ＶＡＬＵＥＮＥＸ 920 1,067.00 1,351.00 1,067.00 1,351.00 － －
30 44770 Ｇ－ＢＡＳＥ 890 317.00 318.00 306.00 310.00 － －

総売買代金
内国株式・プライム市場 5,200,797 百万円
内国株式・スタンダード市場 183,375 百万円
内国株式・グロース市場 155,437 百万円
内国株式・TOKYO PRO Market 0 百万円


